
   SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO

          

                              
                              IL REFERENTE DELL'ISTRUTTORIA

                                           Dr. Paolo SANNA

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di Deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
                               Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

Il sottoscritto Direttore del Servizio Affari Generali Legali 
certifica  che  la  presente  Deliberazione  verrà  pubblicata 
nell’Albo Ufficiale di questa ASL dal 24/12/2013 al 07/01/2014. 

                   
                           IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

                               Dr.ssa Antonina DAGA

    DELIBERAZIONE  N°1080 del 23/12/2013

OGGETTO:  “prosecuzione servizio di consulenza e brokeraggio 
assicurativo in favore della ASL N° 5 di Oristano, per il 
periodo  30/11/2013-29/11/2014,  Società  affidataria  “Marsh 
SpA” di Milano, rif. cod. CIG: 38713692C3”.

PROPOSTA PDEL N° 1089 IN DATA 17/12/2013 

Servizio: PROVVEDITORATO

ISTRUTTORIA: Dr. Paolo SANNA

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO: Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che con propria Deliberazione N. 633 del 16/07/2012 
si  aggiudicava  la  procedura  Aperta  d'appalto  per 
l'espletamento  del  servizio  di  consulenza  e  brokeraggio 
assicurativo  alla  Società  “Marsh  SpA”  di  Milano,  per  il 
periodo  di  anni  uno,  decorrente  dalla  data  di  stipula  di 
relativo  contratto  (rif.  contratto  Rep.  ASL  n°  1213  del 
30/11/2012).

CONSIDERATO che, ai sensi dell'art. 3 del Capitolato Speciale 
d'appalto  (“Durata”),  “Il  contratto  avrà  la  durata  di  un 
anno,  decorrente  dalla  data  della  sua  stipulazione.  Il 
servizio potrà essere ripetuto per un periodo di ulteriori 12 
mesi  a  seguito  di  affidamento  a  procedura  negoziata 
all’aggiudicatario  del  contratto  principale  ai  sensi 
dell’art. 57 comma 5 lett. b) d.lgs. 163/2006” .

ATTESO che  si  rende  necessario  autorizzare,  alle  medesime 
condizioni di cui al succitato contratto Rep. ASL n° 1213 del 
30/11/2012, la prosecuzione del servizio in oggetto, per il 
periodo  di  un  ulteriore  anno  contrattuale,  ovvero  dal 
30/11/2013 al 29/11/2014.  

VISTI 
- il Capitolato Generale d'appalto che regola la fornitura 
di generi vari, approvato con D.G. N. 215 del 19.02.97;



− il D. Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii. .

VISTA la L.R. n. 10/2006.

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009.
CON  I  PARERI espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario di questa ASL,
per le motivazioni in premessa,

DELIBERA

1. di autorizzare, ai sensi di quanto previsto dall'art. 3 del 
Capitolato Speciale d'appalto, la prosecuzione del servizio di 
consulenza e brokeraggio assicurativo, in favore della Società 
“Marsh SpA” di Milano, per il periodo di anni uno, ovvero dal 
30/11/2013  al  29/11/2014,  fermo  restando  l'applicazione  delle 
condizioni economico-contrattuali di cui al Contratto originario 
(Rep ASL n° 1213 del 30/11/2012);

2. di trasmettere copia del presente atto ai Servizi aziendali 
Provveditorato, Bilancio e Affari Generali, ciascuno per quanto 
di rispettiva competenza.           

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Mariano MELONI

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO            IL DIRETTORE SANITARIO 
    Dr.ssa Maria Giovanna PORCU             Dott. Orlando SCINTU


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO

